398 EOTULI SCACCARII 1450. Are. Compotum ballivorum de Are, redditum apiid Edynbiirgli in monasterio Sancte Crucis per Thomam Chepman, imum dictorum ballivorum, [3 July l^SO, from 26 June IJjJfd to date. Fermes, hy feu-cliarter, £W, paid, as p. 4^, to Prior of Dominicans of Ayr.] Irwyne. Compotum ballivorum burgi de Irwyn redditum apud Edynburgh in monasterie Sancte Crucis per Johannem Kerde, unum dictorum ballivorum, [S Jidy 14-S0,from 26 June 1^4.9 to date. Charge. Fermes, hy lease of Chamherlain, £7 6s. 8d. Discharge. To Thomas Sperk, keeper of prison, as p. 237, £1 6s. 8d.] Et per solucionem factam Alexandro TOtidatm-^^'^* Naper, compotorum rotulatori, ad expensas domicilii regis Naper. super compotum, vj H., pro quibus respondebit. Summa expensarum, vij 11. vj s. viij d. Et sic eque. Eutliirglen. Compotum ballivorum burgi de Rutliirglen, redditum apud Edynburgh in monasterio Sancte Crucis per , unum ballivorum dicti burgi [4- Jidy 14-50, from 26 June 14,49 to date. Charge. Fermes, hy feu-charter, £13. Discharge. To Dean and chapter of Glasgou', as p. 237, £11. Balance, £2.] Quam summam computans solvit Respondebit super compotum Alexandro Naper, compotorum rotulatori, rotuiator. de quibus respondebit. Strivelyne. Compotum ballivorum burgi de Strivelyne, redditum apud monasterium Sancte Crucis de Edynburgh per Johannem Darach, unum ballivorum dicti burgi, [4 July 14J50,from 26 June H49 to date. Charge. Fermes, hy feu-charter, £16. Discharge. To Ahhot of Camhuskenneth, as p. 24-2, £15 6s. 8d.'\ Et per solucionem factam Alexandro Naper, Nai?er^*^^^^^ compotorum rotulatori, super compotum, ad expensas rotuiator, domicilii regis, xiij s. iiij d., pro quibus respondebit. Et sic eque.

    1450. EEGUM SCOTORUM. 399 Compotum ballivorum biirj^i de Lyiilithciw, redditum Lynlitli(iw. apud Edyiilmrgli in inoinisterio Sancte Criicis Y)er David Craufurde, unum ballivorum dicti burgi, [5 Julij II^IJO, from 28 June 1^4^ to date. Charge. Fennes, hi/ feu-charter, £5. Dischai'fje. To Prioress of Manuel, as p. 244, ^^^- -^^^-J Et per soliicionem factam Alexandro Naper, conipotoium rotulatori, recipieiiti super compotum, ad expensas domicilii i^espondebit regis, iiij H. iij s. vj d. j ob., pro quibus respondebit. Et Naper. allocati computanti de firmis burgalibus septem perticataruni sive rodarum burgalium terrarum eschaetarum per quondam IioV)ertum de Levingstoun, in mani1)us regis existencium de anno compoti, iij s. j d. j ob. Sunmia expensarum, v It. Et sic eque. Compotum ballivorum burgi de Edynburgb, redditum Edynburgli ibidem in monasterio Sancte Crucis per Johannem de Hawkerstoun, unum ballivorum dicti burgi, [6' July 1450, from 28 June 144^ to date. Charge. Fermes, hy fen-charter, £84 13s. 4dDischarge. To Abbot of Dunfermline, as p. 49, by receipt, £5.] Et Frairibus Predicatoribus de Edynburgb, percipientibus annuatim decem marcas de firmis dicti buroi ex elemosina regis antiqua, ut patet in rotulis compotorum precedencium et per literas vicarii generalis dictorum Fratrum de recepto ostensas super compotum, vj It. xiij s. iiij d. Et per solucionem factam tribus capellanis fundatis in capella ])eati Jobannis Baptiste contigua ecclesia collegiate de Corstorfin perdominum Jacobum primum regem Scotorum, percipientil)us annuatim viginti lilmas de firmis dicti burgi in puram et perpetuam elimosinam, ut patet in compotis rotulorum precedencium et per literas prepositi dicte ecclesie collegiate ostensas super compotum de recepto, XX H. Et per solucionem factam Alexandro Naper, compotorum rotulatori, recipient! super compotum, x s., pro Respomiebit quibus respondebit. Et per solucionem factam Thome rotuiatoir"" Jiroune, clerc, pro scri])tura rotulorum, 1 s. Summn expensarum, xxxiiij H. xiij s. iiij d. Et sic e([\K\

    400 EOTULI SCACCAEII 1450. HadingiDUU. Respondebit Naper, conipotorum rotulator. Compotum ballivorum burgi de Hadingtoun, redditum apud Edynburgii in monasterio Sancte Cnicis per Kobertum Giynlawe, nnum ballivorum dicti burgi, [8 July IJfSO, from W June IJ/.^-O to date. Charge. Arrears, £9 6s. Sd. Fermes, hy feu-charter, £15. Sum, £2^ 6s. 3d. Discharge. To Prioress of Haddington, £2 ; Abbot of Dunfermline, £2 ; and master of Hospital of St Laurence, £1, as p. 48.'\ Et per solucionem factam Alexandre Naper, conipotorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, recipienti super compotum, x li., pro quibus respondebit, [Sum, £15. Balance, £9 6s. 3d.] Selkyrk. Compotum ballivorum burgi de Selkyrk, redditum apud Edynburgh in monasterio Sancte Crucis per Johannem Sparedur nomine dictorum ballivorum, [^ July 14^50, from year 14^3^ to date : 15 years.] Idem compotans onerat se, in primis, de xxxv It. per firmas et exitus perticarum si\^e rodarum dicti burgi per tempus compoti. Et de v li. de parva custunm dicti burgi per tempus compoti. Et de v H. de firmis terrarum de Gelcliden, Crakwilly, de le Pele, de Sausareland, de Commounwomanland, de Colynlisland, et de Ewarisland, per tempus compoti. Summa totalis oneracionis, xlv H. Expense ejusdem. In primis, allocate computanti per solucionem factam Thome de Cranstoun de eodem, per spacium undecim annorum liujus compoti, recipienti et fatenti receptum de mandate regis, ut patet per literas domini regis sub private ostensas super compotum, xl H., quam summam dominus rex, ex deliberacione sui concilii, propter sua bona servicia regi et regno facta, sibi remisit et eam sibi donavit. Et allocate computanti propter inopiam inliabitancium dictum burgum de Selkirk et vastitatem ejusdem tempore guerre inter regna Scocie et Anglie, v It. Summa expensarum, xlv It. Et sic eque. Northberwic. Compotum ballivorum burgi de Northberwic, redditum
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    1450. REGUM SrOTOliUM. 401 apud Eclyiiljur^di in monasterio Saiicte Crucis X)er Willcliiiuni Loman, [<S Jvh/ H60,froin IH June H4^ to date. CJiarye. AiTcars, £7 ISs. Fnincs, h/ tease of Chamherlain, £1. Hum, £S IS,^.] De qua suiniiia, allocate cojiiputanti per solucioiiein factam xVlexaiuIro Xaper, conipotoruin rotulatnri, ad ex- i^espomlebit pensas domicilii re^jis, recipienti super cdinpotuin, xx s. rotuiator. [Sirm, £L Jhdaiice, £7 ISs.] Conipotum ballivorum \)\\\'\:(i de Inverketliiug, [Udi/i- Inverhuiyh, 9 June 14'^0], per JuliaiiDeiii Beniiio-, l)allivuni 1< ^'tiling. burgi, [from ^9 June 1^49 to date. Fermes, hy feu-ehartei\ £5.^ De qua summa allocate coiupotanti per solucionem factam Alexandro Naper, com- Respondebit potorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, recipienti ^'^,|wonuu super compotum, v H., pro quibus respondebit. Summa rotuiator. expensarum, v H. Et sic eque. Compotum ballivorum burgi de Kyngorne, redditum Kyngorne apud Edynljurgh per Willelmum de Wemys, unum ballivorum dicti l)urgi, \10 J vly 1450, from ^9 Jtdy 144^ to date. Charye. Fermes, hy feu-eharter, £2 10s. Discharye. To James of Douylas, constable of Khxyhorn, and mair of qiiarter of Kinyliorn, asp. ^J^4^i £<^\ Et per solucionem factam Alexandro Naper, compotorum rotulatori, ad ex})ensas domicilii regis, recipienti super compotam, iJ<-'spoiuki)it X «., pro ({Uilnis respondebit. Summa expensarum, 1 s. rotuiator. Et sic e(iue. Et memorandum (puxl conqxAans solvit dicto compotorum rotulatori ad ex])ensas domicilii regis, de resta ultinii conn)oLi bjdlivonini de Kynijorne, x 5., de i',csp«"tlt^^>'t (piibus respondebit. rotuiator. Conq)otum ballivorum l)urgi de Carale, redditum apml Carnlc. Edynburgh in monasterio Sancte Crucis ])er Alanum de Spens, unum l)alb'vorum dicti burgi, \10 July 14^0, from I duly JJf'f'J f„ diitr. dJiarye. Frrmrs, hi/ feu-clairfi i\ -ill. vol,. V. 2 C